finpeHueB BaguMm AnekcaHpapoBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

086/2021

099/2021

101/2021

094/2021

107/2021

098/2021

110/2021

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000 "CypebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTm3a”

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

01.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

CBepeHun

AnpeHues Bagum AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

06beKT
OLLeHKMU

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMmyulecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeSIbHOCTHU



109/2021

116/2021

122/2021

125/2021

127/2021

128/2/2021

128/5/2021

128/3/2021

130/2021

128/1/2021

128/3/2021

128/4/2021

000 "CypnebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

16.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



134/2021

133/2021

135/2021

112-2021

119/2021

148/2021

131/2021

153/2021

155/2021

159/2021

168/2021

160/2021

000 "CypnebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

12.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

31.05.2021

09.06.2021

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



188/2021

177/2021

182/2021

190/2021

196/2021

201/2021

000 "CypnebHas
aKkcnepTmsa"

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypebHas
aKcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KkcnepTmsa”

15.06.2021

18.06.2021

09.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

29.06.2021

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



