## Ядренцев Вадим Александрович

Позиция			Сведения         Ядренцев Вадим Александрович         010508         15.02.2021		
Фамилия, имя, отчество					
Номер в реестре членов РОО					
Дата включения в реестр членов РОО					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
086/2021	ООО "Судебная экспертиза"	01.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
099/2021	ООО "Судебная экспертиза"	06.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
101/2021	ООО "Судебная экспертиза"	08.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
094/2021	ООО "Судебная экспертиза"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
107/2021	ООО "Судебная экспертиза"	13.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
098/2021	ООО "Судебная экспертиза"	14.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
110/2021	ООО "Судебная экспертиза"	15.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	

109/2021	ООО "Судебная экспертиза"	16.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
116/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
122/2021	ООО "Судебная экспертиза"	21.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
125/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
127/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/2/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/5/2021	ООО "Судебная экспертиза"	26.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/3/2021	ООО "Судебная экспертиза"	27.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
130/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/1/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/3/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
128/4/2021	ООО "Судебная экспертиза"	28.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	

134/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
133/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
135/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.04.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
112-2021	ООО "Судебная экспертиза"	04.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
119/2021	ООО "Судебная экспертиза"	12.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
148/2021	ООО "Судебная экспертиза"	17.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
131/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
153/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
155/2021	ООО "Судебная экспертиза"	19.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
159/2021	ООО "Судебная экспертиза"	24.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
168/2021	ООО "Судебная экспертиза"	31.05.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	
160/2021	ООО "Судебная экспертиза"	09.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная	

188/2021	ООО "Судебная экспертиза"	15.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
177/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
182/2021	ООО "Судебная экспертиза"	09.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
190/2021	ООО "Судебная экспертиза"	18.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
196/2021	ООО "Судебная экспертиза"	24.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная
201/2021	ООО "Судебная экспертиза"	29.06.2021	Оценка движимого имущества	рыночная